Quae apud inferos	460	Qui amant, ipsi sibi somnia	absoluit	159	
Quacumque in somnio videntur	478	Qui arat oliuetum	478	Qui non zelat, non amat	41
Quae dantur	392	Qui bene conijciat hunc vatem	86. 393	Qui obticefcit	440
Quae diuinitus contingunt	67	Quibus nec ara, neque fides		Qui omni in re & omni in tempore	197
Quae dolent molestum est contingere	312	Quicquam alit externum	241	Qui paratus ad resistendum	316
Quae ex antiqua	237	Qui circa salem & fabam	36	Qui possim ab hoc epulo abesse?	281
Quae non posuisti ne tollis	272	Qui continet arcanum	441	Qui prior laetit	475
Quae quis ipse facit	376	Qui conturbat omnia	322	Qui probus Atheniensis	146
Quaerendae facultates, deinde virtus	360	Quid Achivos à turre iudicatus?	413	Qui, quae vult dicit, quae non vult audiet	299
Quaeris opsonium vestem perdidisti	175	Quidquid in linguam venerit	181	Qui aberrat à ianua?	7
Quae semel ancilla, nunquam hera	133	Quidquid in buccam venerit	181	Qui semel scurra nunquam patetfamilias	239
Quae sero contingunt, sed magna significata	450	Qui cum contemptu vitae inuadunt	58	Qui sese non habet, Samum habere postulat	19
Quae sub aliis fiunt	258	Quid ad Mercurium?	29	Qui parentes laudauit, nisi infelices filij?	107
Quae supra nos nihil ad nos	32	Quid ad firmas?	29	Quisquis in fuerit	314
Quaevis terra patria	67	Quid caco cum speculo?	130	Quisquis tarde venit ad certamen	448
Qualis hera, talis pedissequa	421	Quid cani & balneo?	ibid.	Qui sunt apud inferos terminos	348
Qualis vis, talis oratio	86	Quid de pusillis magna procermo?	261	Quis usus cepis putridis?	99
Quam apes apum similes	420	Quid distent ara lupinis	115	Qui vitat molam, vitat scribam	219
Qua curat testudo muscas	89	Quid nisi vitis dolor?	465	Quocumque pedes ferent	44
Quam facile vulpes pyrum comest	384	Quid non fiet profectus Arbelus?	478	Quoad vixero	413
Quam in traegedia Comici	14	Quid opus erat longis canere tibijs?	204	Quod alijs vitio veritas, ipse non feceris	392
Quam quisque nouit artem, in hac se exerceat	450	Quid primum & ultimū?	42	Quod alibi diminutum, exequatur alibi	28
Quando id fieri non potest	391	Quid si calum ruat?	191	Quod alius conduuit cognus, aliter condidit	171
Quancum non dixeris, tamen apparet e pelle	86	Quid tandem non efficiat manus	229	Quodcumque in solū venit	9
Quanta mus apud Pisum	150	Quid tibi Apollo cecinit?	340	Quod dedi, datum nollem	415
Quanta vix caelo capi possunt	336	Qui egent lucerna, insundunt oleum	182	Quod datur	392
Quantum pedibus potes	158	Qui eget, in turba versatur	360	Quod factum est, infelium fit	333
Quanto a finis praestantiores muli	142	Qui iure perierunt	263	Qui non potest	333
Quantum habet	135	Qui inspuerit in cauernam furmicarum	503	Quod in corde sobrij, id in lingua ebrij	285
Quarta luna nati	32	Qui modus equitum	338	Quod index auro, id aurum hoc	268
Quantum non miluus oberret	135	Qui multa rapuerit pauca sus fragatoribus dederit, saluus erit	325	Quod non est opus, asse carum est	89
Quasi nullus canis	413	Qui multum obsit	332	Quod pulcrum, idem amicum	166
Quatuor obolis non aestimo	92	Qui nihil litigat, calceus est	164	Quod recte datum est	281
Quauis re dignus	116	Qui nimium properat, serius		Quod scis, nescis	440
Quem fortuna pinxerat	381			Quod	
Quem mater amictum dedit, obserua	418				
Quernus in amicitia	38